
                                                UCHWAŁA NR XXXVI/181/08                                               

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kowary  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:   

§ 1

 

Powołuje się Panią Grażynę Nawalaniec na stanowisko Skarbnika Miasta Kowary z dniem 6 stycznia 2009 

roku.                                                                

    § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                     Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Pani  Grażyna Nawalaniec 24 listopada 2008 r. złożyła ofertę w sprawie zatrudnienia na stanowisku 

Skarbnika  Miasta  Kowary.  Na  podstawie  przedłożonych  dokumentów  stwierdzam,  że  Pani  Grażyna 

Nawalaniec  spełnia  wymagania  wynikające  z  art.  45  ust.  2  i  ust.  7  ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), wnioskuję o przyjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

   


